
                                   令和３年２月２４日 

 保護者の皆様 

                            北 海 道 松 前 高 等 学 校 

                               ＰＴＡ会長 斉 藤   明 

                               校   長 濵 名 一 博 

   令和２年度 第１回ＰＴＡ運営委員会について（御案内） 

 

 早春の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校のＰＴＡ活動に対し御支援、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度第１回運営委員会を開催いたします。次年度のＰＴＡ運営に関わる極めて重要な

議題を含む委員会となっております。時節柄、御多忙中とは存じますが、本校の教育活動が益々活発

になるよう、実りある委員会及び交流会にしたいと思いますので、趣旨を御理解頂き、多くの委員の

方々に御出席下さいますよう御案内申し上げます。 

 また、交流会（送別会）に関しましては、コロナウイルス感染拡大防止のため今年度は開催いたし

ません。御了承ください。 

 

記 

１ 日   時   令和３年３月２５日（木） １８：３０～ 運営委員会 

                   

２  場   所   松前高等学校  会議室 

３  議   題   （１）令和２年度ＰＴＡ活動報告及び決算・監査報告 

         （２）令和３年度ＰＴＡ活動計画案および予算案について 

         （３）令和３年度役員候補および総会について 

         （４）その他 

４ そ の 他    準備の都合がございますので、下の申込用紙を３月９日（火）までに担任まで

御提出ください。３学年の保護者の方は、お電話で担当者（渡邉・喜多・髙木）ま

で連絡して頂いても結構です。 

 

 

 

……………………………………………………切り取り線…………………………………………………… 

 

北海道松前高等学校            

ＰＴＡ会長 斉 藤   明 様 

校   長 濵 名 一 博 様 

       令和２年度第１回ＰＴＡ運営委員会に  ［ 出席 ・ 欠席 ］ します。 

 

              

                 

           地区   保護者氏名               

  

                生 徒 氏 名                   （  年  組） 

  

※ 出欠に関わらず、３月９日(火)まで必ず御提出くださいますようお願い申し上げます。 


